

Agnes Properties ApS

CVR-nr. 38 76 72 16

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2019

Lisbeth Fibæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agnes Properties ApS
Gnibenvej 2
4583 Sjællands Odde

CVR-nr.: 38 76 72 16

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Stiftet: 3. juli 2017

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Lisbeth Fibæk, direktør

Tilknyttede virksomheder

Snusketrold Holding ApS, cvr. nr. 38 76 70 70

Pengeinstitut

Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet skal fungere som et ejendomsselskab med det formål at erhverve og udleje bygninger og grunde og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 28.245, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 31.350.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses som utilfredsstillende dog som forventet. Det forventes at virksomheden får overskud indenfor de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		68.702	45.477
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-25.883</u>	<u>-10.049</u>
Resultat før finansielle poster		42.819	35.428
Finansielle indtægter		0	561
Finansielle omkostninger	1	<u>-88.056</u>	<u>-18.364</u>
Resultat før skat		-45.237	17.625
Skat af årets resultat	2	<u>16.992</u>	<u>-8.030</u>
Årets resultat		<u>-28.245</u>	<u>9.595</u>
Overført resultat		<u>-28.245</u>	<u>9.595</u>
		<u>-28.245</u>	<u>9.595</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>799.014</u>	<u>736.897</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>799.014</u>	<u>736.897</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>799.014</u>	<u>736.897</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.744
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.045
Udskudt skatteaktiv		9.952	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>24.907</u>
Tilgodehavender		<u>9.952</u>	<u>35.696</u>
Likvide beholdninger		<u>5.170</u>	<u>8.394</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.122</u>	<u>44.090</u>
Aktiver i alt		<u><u>814.136</u></u>	<u><u>780.987</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-18.650</u>	<u>9.595</u>
Egenkapital	4	<u>31.350</u>	<u>59.595</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>7.040</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>7.040</u>
Gæld til realkreditinstitutter		724.333	672.894
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.018</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>724.333</u>	<u>673.912</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	32.300	27.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.635	0
Selskabsskat		<u>1.018</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.453</u>	<u>40.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>782.786</u>	<u>714.352</u>
Passiver i alt		<u>814.136</u>	<u>780.987</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	9.595	59.595
Årets resultat	0	-28.245	-28.245
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>-18.650</u>	<u>31.350</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	272
Andre finansielle omkostninger	88.056	18.064
Rentetillæg selskabsskat	0	28
	<u>88.056</u>	<u>18.364</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	990
Regulering af udskudt skat tidligere år	-16.992	7.040
	<u>-16.992</u>	<u>8.030</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2018		834.946
Kostpris 30. juni 2019		834.946
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		10.049
Årets afskrivninger		25.883
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		35.932
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>799.014</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2018	Gæld 30. juni 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	700.834	756.633	32.300	562.134
Selskabsskat	1.018	0	0	0
	701.852	756.633	32.300	562.134

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Snusketrold Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen øvrige eventualforpligtelser udover de nævnte.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Gentofte Ejendomscreditselskab A/S kr. 756.633, er der givet pant i grunde og bygninger, Gnibenvej 2, Sjællands Odde.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af Lisbeth Fibæk som følge af dennes anpartsbesiddelse i Snusketrold Holding ApS. Der har ikke været transaktioner med Lisbeth Fibæk.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Snusketrold Holding ApS